様式第5号(第6条関係)

配水管寄附申請書

年  月  日

 久喜市水道事業

 久喜市長    あて

住 所
申請者

氏 名

 私は、下記のとおり配水管を寄附したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 配水管の築造場所  久喜市       地内(別添案内図のとおり)

2 配水管の種類

3 配水管の延長

4 配水管の布設状況  別添竣工図のとおり

5 取得した価格    金       円(別添取得価格明細書のとおり)

6 その他必要な書類